
Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Larue L. Banville M.-Mont-Joli 2 52 343 0.00 49
2 Lavoie C. Hudon G.-Mont-Joli 2 41 379 338.00 38
3 Deschenes L. Lemieux C.-Allée-Matane 2 39 354 315.00 36
4 Mcgraw K. Blanchard Za.-Caraquet 2 34 395 361.00 31
5 Joseph M. Pouliot M.-Mont-Joli 2 29 305 276.00 26
6 Foulem K. Blanchard Za.-Caraquet 2 27 373 0.00 24
7 Beaulieu L. Sirois M.-Mont-Joli 2 27 320 293.00 24
8 Courcy L. Soucy M.-Mont-Joli 2 19 292 0.00 16
9 Lavoie C. Sirois M.-Mont-Joli 2 7 339 0.00 4
10 Deschenes L. Ouellet J.-Matane-Cabano 2 6 338 0.00 3
11 Valcourt C. Gagne L.-Mont-Joli 2 3 280 0.00 0
12 Simard R. Godin Y.-Mont-Joli 2 -7 287 294.00 -10
13 Mcgraw K. Albert S.-Caraquet 2 -9 347 0.00 -12
14 Demers M. Madore G.-Mont-Joli 2 -9 315 0.00 -12
15 Fraser L. Beaulieu P.-Mont-Joli 2 -27 273 300.00 -30
16 Belanger L. Proulx D.-Mont-Joli 2 -29 275 0.00 -32
17 Morin Mp. Deschenes A.-Mont-Joli 2 -30 275 0.00 -33
18 Corneau J. Girard M.-Amqui 2 -32 305 0.00 -35
19 Foulem K. Albert S.-Caraquet 2 -36 305 341.00 -39
20 Belanger L. Landry G.-Mont-Joli 2 -36 263 299.00 -39
21 Fournier G. Julien G.-Mont-Joli 2 -38 248 286.00 -41
22 Caron M. St-Laurent G.-Mont-Joli 2 -39 292 0.00 -42

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

36 Johannie Charest 1 70 198 198.00 63
37 Claire Lavoie 1 44 222 222.00 37
38 Line Deschenes 1 37 193 193.00 30
39 Julie Durette 1 36 217 217.00 29
40 Yvonne Godin 1 36 174 174.00 29
41 Lisette Gagne 1 27 179 179.00 20
42 Martine Joseph 1 21 141 141.00 14
43 Manon Sirois 1 20 174 174.00 13
44 Kathleen Foulem 1 19 178 178.00 12
45 Martine Demers 1 11 171 171.00 4
46 Kathleen Foulem 1 10 169 169.00 3
47 Zoe A. Blanchard 1 8 195 195.00 1
48 Melanie Pouliot 1 8 164 164.00 1
49 Manon Sirois 1 7 161 161.00 0
50 Monique  Soucy 1 5 143 143.00 -2
51 Linda Belanger 1 2 147 147.00 -5
52 Kathy Mcgraw 1 -2 172 172.00 -9
53 Georgette Fournier 1 -2 135 135.00 -9
54 Guylaine Hudon 1 -3 157 157.00 -10
55 Zoe A. Blanchard 1 -4 183 183.00 -11
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Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

56 Sylvette Albert 1 -7 175 175.00 -14
57 Suzanne Boucher 1 -8 145 145.00 -15
58 Lucille Courcy 1 -8 127 127.00 -15
59 Jacinthe Corneau 1 -11 155 155.00 -18
60 Marie-Pier Beaulieu 1 -19 120 120.00 -26
61 Gisele Madore 1 -20 144 144.00 -27
62 Line Deschenes 1 -22 134 134.00 -29
63 Francine Levasseur 1 -24 167 167.00 -31
64 Veronique Michaud 1 -27 93 93.00 -34
65 Danielle Proulx 1 -31 128 128.00 -38
66 Linda Belanger 1 -31 114 114.00 -38
67 Pierrette Beaulieu 1 -32 134 134.00 -39
68 Ginette Julien 1 -36 113 113.00 -43
69 Gaby St-Laurent 1 -42 115 115.00 -49
70 Raymonde Simard 1 -43 113 113.00 -50

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joseph M. Pouliot M.-Mont-Joli 6 112 940 276.00 109
2 Foulem K. Blanchard Za.-Caraquet 6 110 1148 0.00 107
3 Demers M. Madore G.-Mont-Joli 6 78 1050 0.00 75
4 Morin Mp. Deschenes A.-Mont-Joli 6 66 981 0.00 63
5 Beaulieu L. Sirois M.-Mont-Joli 6 63 942 293.00 60
6 Simard R. Godin Y.-Mont-Joli 6 59 941 294.00 56
7 Fournier G. Julien G.-Mont-Joli 6 58 916 286.00 55
8 Caron M. St-Laurent G.-Mont-Joli 6 53 1046 0.00 50
9 Deschenes L. Ouellet J.-Matane-Cabano 6 53 1049 0.00 50
10 Courcy L. Soucy M.-Mont-Joli 6 48 867 0.00 45
11 Deschenes L. Lemieux C.-Allée-Matane 6 48 993 315.00 45
12 Lavoie C. Hudon G.-Mont-Joli 6 36 1050 338.00 33
13 Belanger L. Landry G.-Mont-Joli 6 33 930 299.00 30
14 Mcgraw K. Albert S.-Caraquet 6 32 1100 0.00 29
15 Larue L. Banville M.-Mont-Joli 6 30 903 0.00 27
16 Mcgraw K. Blanchard Za.-Caraquet 6 25 1108 361.00 22
17 Foulem K. Albert S.-Caraquet 6 22 1045 341.00 19
18 Corneau J. Girard M.-Amqui 6 21 1032 0.00 18
19 Lavoie C. Sirois M.-Mont-Joli 6 15 1011 0.00 12
20 Belanger L. Proulx D.-Mont-Joli 6 13 925 0.00 10
21 Fraser L. Beaulieu P.-Mont-Joli 6 12 912 300.00 9
22 Valcourt C. Gagne L.-Mont-Joli 6 10 841 0.00 7
23 Boucher S. Martin F.-Mont-Joli 6 3 894 297.00 0
24 Michaud V. Beaulieu L.-Mont-Joli 6 -6 771 0.00 -9
25 Charest J. Pouliot M.-Mont-Joli 6 -29 823 0.00 -32
26 Durette J. Blouin D.-Matane 6 -44 1009 351.00 -47
27 Rioux R. Proulx D.-Mont-Joli 6 -49 905 318.00 -52
28 Boucher C. Vignola J.-Mont-Joli 6 -54 762 272.00 -57
29 Hudon H. Valcourt M.-Mont-Joli 6 -54 852 302.00 -57
30 Valcourt C. Michaud V.-Mont-Joli 6 -58 677 245.00 -61
31 Julien G. Lechasseur C.-Mont-Joli 6 -73 818 0.00 -76
32 Durette J. Durette Mn.-Matane 6 -75 879 0.00 -78
33 Soucy M. Ouellet J.-Cabano-Mont-Joli 6 -75 867 314.00 -78
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Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification +10 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

34 Bernier J. Levesque J.-Cabano 6 -85 1088 391.00 -88
35 Charest J. St-Gelais L.-Mont-Joli 6 -86 706 264.00 -89
36 Deschenes H. Deschenes N.-Mont-Joli-Riki 6 -95 856 317.00 -98
37 Arseneault D. Jean C.-Mont-Joli 6 -103 881 328.00 -106
38 Gagnon I. Gagne M.-Mont-Joli-Rimouski 6 -140 802 314.00 -143
39 Levasseur F. Fortin F.-Matane 12 -150 2040 365.00 -153
40 Blouin D. Bernier N.-Matane 6 -177 870 0.00 -180
41 Durette Mn. Bernier N.-Matane 6 -191 757 316.00 -194

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

83 Line Deschenes 254 186 133 3 105 573 254 101
84 Kathleen Foulem 136 181 246 3 86 563 246 82
85 Manon Sirois 167 210 170 3 85 547 210 81
86 Marie-Pier Beaulieu 197 129 164 3 73 490 197 69
87 Melanie Pouliot 170 179 191 3 72 540 191 68
88 Linda Belanger 117 158 213 3 53 488 213 49
89 Kathleen Foulem 199 168 162 3 52 529 199 48
90 Martine Demers 177 169 183 3 49 529 183 45
91 Gaby St-Laurent 139 223 158 3 49 520 223 45
92 Lucille Courcy 159 138 157 3 49 454 159 45
93 Line Deschenes 189 179 144 3 44 512 189 40
94 Jacinthe Corneau 164 179 197 3 42 540 197 38
95 Lisette Gagne 150 179 169 3 42 498 179 38
96 Martine Joseph 129 135 136 3 40 400 136 36
97 Georgette Fournier 125 201 125 3 40 451 201 36
98 Zoe A. Blanchard 201 171 225 3 36 597 225 32
99 Suzanne Boucher 162 130 202 3 35 494 202 31

100 Veronique Michaud 139 149 105 3 33 393 149 29
101 Yvonne Godin 127 146 171 3 30 444 171 26
102 Pierrette Beaulieu 181 174 172 3 29 527 181 25
103 Gisele Madore 174 180 167 3 29 521 180 25
104 Raymonde Simard 141 221 135 3 29 497 221 25
105 Manon Sirois 136 169 185 3 28 490 185 24
106 Julie Durette 182 228 160 3 27 570 228 23
107 Zoe A. Blanchard 205 173 207 3 24 585 207 20
108 Sylvette Albert 172 205 189 3 20 566 205 16
109 Claire Lavoie 195 181 178 3 20 554 195 16
110 Monique  Soucy 141 135 157 3 19 433 157 15
111 Ginette Julien 158 185 122 3 18 465 185 14
112 Guylaine Hudon 143 194 159 3 16 496 194 12
113 Kathy Mcgraw 177 167 190 3 12 534 190 8
114 Francine Levasseur 189 212 182 3 10 583 212 6
115 Johannie Charest 116 151 127 3 10 394 151 6
116 Linda Belanger 150 164 128 3 7 442 164 3
117 Danielle Proulx 167 146 170 3 6 483 170 2
118 Manon Caron 137 198 191 3 4 526 198 0
119 Chantal Lemieux 147 202 132 3 4 481 202 0
120 Julie Durette 168 183 192 3 0 543 192 -4
121 Monique  Soucy 130 144 139 3 -1 413 144 -5
122 Veronique Michaud 90 126 142 3 -2 358 142 -6
123 Amelie Deschenes 156 161 174 3 -7 491 174 -11
124 Danielle Proulx 137 193 139 3 -8 469 193 -12
125 Carmen Boucher 129 112 142 3 -10 383 142 -14
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Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

126 Kathy Mcgraw 165 169 177 3 -11 511 177 -15
127 Ginette Julien 170 132 134 3 -11 436 170 -15
128 Claire Lavoie 199 149 173 3 -13 521 199 -17
129 Huguette Hudon 143 149 139 3 -16 431 149 -20
130 Lisette Fraser 146 117 122 3 -17 385 146 -21
131 Josee Levesque 244 158 189 3 -18 591 244 -22
132 Guylaine Landry 150 149 143 3 -20 442 150 -24
133 Micheline Girard 179 163 150 3 -21 492 179 -25
134 Louise  Beaulieu 116 137 142 3 -22 395 142 -26
135 Denise Blouin 156 171 158 3 -25 485 171 -29
136 Colette Jean 173 149 179 3 -27 501 179 -31
137 Johannie Charest 107 143 105 3 -29 355 143 -33
138 Sylvette Albert 165 193 158 3 -30 516 193 -34
139 Francyne Martin 123 145 132 3 -32 400 145 -36
140 Colette Valcourt 80 139 124 3 -32 343 139 -36
141 Henriette Deschenes 152 133 171 3 -33 456 171 -37
142 Isabelle Gagnon 142 139 125 3 -35 406 142 -39
143 Francine Levasseur 182 142 213 3 -36 537 213 -40
144 Monique  Valcourt 155 148 118 3 -38 421 155 -42
145 Louise  Beaulieu 147 96 135 3 -39 378 147 -43
146 Melanie Pouliot 166 137 126 3 -39 429 166 -43
147 Rolande Rioux 146 139 151 3 -41 436 151 -45
148 Jacinthe Vignola 133 117 129 3 -44 379 133 -48
149 Francine Fortin 192 132 147 3 -51 471 192 -55
150 Johanne Ouellet 181 153 142 3 -52 476 181 -56
151 Colette Valcourt 134 107 78 3 -56 319 134 -60
152 Lucienne St-Gelais 124 100 127 3 -57 351 127 -61
153 Nycole Deschenes 142 141 117 3 -62 400 142 -66
154 Christiane Lechasseur 120 156 106 3 -62 382 156 -66
155 Jacinthe Bernier 132 175 190 3 -67 497 190 -71
156 Denise Blouin 152 139 148 3 -71 439 152 -75
157 Francine Fortin 181 150 118 3 -73 449 181 -77
158 Marie-Noel Durette 132 93 111 3 -75 336 132 -79
159 Diane Arseneault 143 119 118 3 -76 380 143 -80
160 Marie-Noel Durette 93 125 114 3 -79 332 125 -83
161 Johanne Ouellet 136 161 137 3 -94 434 161 -98
162 Monique Gagne 117 178 101 3 -105 396 178 -109
163 Nathalie Bernier 112 141 172 3 -112 425 172 -116
164 Nathalie Bernier 109 166 110 3 -152 385 166 -156

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Kathleen Foulem 199 168 162 8 167 1439 246 27
2 Line Deschenes 189 179 144 8 164 1412 254 24
3 Manon Sirois 167 210 170 8 140 1372 210 0
4 Zoe A. Blanchard 201 171 225 8 64 1560 225 -76
5 Julie Durette 182 228 160 7 63 1330 228 -77
6 Claire Lavoie 195 181 178 8 51 1475 222 -89
7 Johannie Charest 107 143 105 7 51 947 198 -89
8 Monique  Soucy 141 135 157 8 50 1154 165 -90
9 Melanie Pouliot 170 179 191 7 41 1133 191 -99
10 Kathy Mcgraw 165 169 177 8 37 1429 212 -103
11 Linda Belanger 117 158 213 8 31 1191 213 -109
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Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Defi Feminin 2019 - 10 mars 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

12 Veronique Michaud 90 126 142 7 4 844 149 -136
13 Ginette Julien 158 185 122 7 -29 1014 185 -169
14 Danielle Proulx 137 193 139 7 -33 1080 193 -173
15 Francine Levasseur 189 212 182 7 -50 1287 213 -190
16 Louise  Beaulieu 116 137 142 7 -54 919 147 -194
17 Sylvette Albert 165 193 158 8 -63 1393 205 -203
18 Denise Blouin 152 139 148 6 -96 924 171 -236
19 Colette Valcourt 134 107 78 7 -112 763 139 -252
20 Johanne Ouellet 136 161 137 7 -118 1114 204 -258
21 Francine Fortin 181 150 118 6 -124 920 192 -264
22 Marie-Noel Durette 93 125 114 6 -154 668 132 -294
23 Nathalie Bernier 112 141 172 6 -264 810 172 -404
62 Lise Larue 150 4 88 588 164 193
63 Lisette Gagne 179 4 69 677 179 174
64 Yvonne Godin 127 146 171 4 66 618 174 171
65 Martine Joseph 129 135 136 4 61 541 141 166
66 Martine Demers 171 4 60 700 183 165
67 Marie-Pier Beaulieu 120 4 54 610 197 159
68 Lucille Courcy 127 4 41 581 159 146
69 Georgette Fournier 125 201 125 4 38 586 201 143
70 Jacinthe Corneau 155 4 31 695 197 136
71 Suzanne Boucher 162 130 202 4 27 639 202 132
72 Guylaine Hudon 143 194 159 4 13 653 194 118
73 Gisele Madore 144 4 9 665 180 114
74 Manon Caron 177 4 7 703 198 112
75 Gaby St-Laurent 115 4 7 635 223 112
76 Chantal Lemieux 147 202 132 4 6 642 202 111
77 Pierrette Beaulieu 181 174 172 4 -3 661 181 102
78 Martine Banville 193 4 -6 658 197 99
79 Carmen Boucher 129 112 142 3 -10 383 142 95
80 Lisette Fraser 146 117 122 4 -12 524 146 93
81 Raymonde Simard 141 221 135 4 -14 610 221 91
82 Huguette Hudon 143 149 139 3 -16 431 149 89
83 Josee Levesque 244 158 189 3 -18 591 244 87
84 Amelie Deschenes 155 4 -18 646 174 87
85 Guylaine Landry 150 149 143 4 -25 591 150 80
86 Colette Jean 173 149 179 3 -27 501 179 78
87 Francyne Martin 123 145 132 3 -32 400 145 73
88 Henriette Deschenes 152 133 171 3 -33 456 171 72
89 Isabelle Gagnon 142 139 125 3 -35 406 142 70
90 Monique  Valcourt 155 148 118 3 -38 421 155 67
91 Rolande Rioux 146 139 151 3 -41 436 151 64
92 Micheline Girard 150 4 -42 642 179 63
93 Jacinthe Vignola 133 117 129 3 -44 379 133 61
94 Lucienne St-Gelais 124 100 127 3 -57 351 127 48
95 Nycole Deschenes 142 141 117 3 -62 400 142 43
96 Christiane Lechasseur 120 156 106 3 -62 382 156 43
97 Jacinthe Bernier 132 175 190 3 -67 497 190 38
98 Diane Arseneault 143 119 118 3 -76 380 143 29
99 Monique Gagne 117 178 101 3 -105 396 178 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 3/11/2019 par Lexer BW2 5/5 Copyright (c)


